
: _•" ž PREDLOG

Na podlagi 16. člena zakona o urbanističnem planiranju (UL
SRS št. 16/67 in 22/72) ter 190. člena_statuta občine Ljubljana-
Šiška je skupščina občine Ljubljana—Šiška na svoji seji
Zbora združenega dela dne in na svoji seji Zbora
krajevnih skupnosti dne sprejela

ODLOK

o splošni prepovedi prometa z zemljišči, parcelaciji zemljišč,
graditvi in spremembi kulture zemljišč za območje SS Podutik
ll-faza

i./člen
Da se zagotovi možnost smotBrne in urejene izgradnje stano-

vanjskih in drugih objektov, nemotena izdclava zazidalnih načrtov
ali uvedbe razlastitve zemljišč, se razglasi splošna prepoved
prometa z zemljišči, parcelacije zemljišč, graditve in spremembe
kulture zemljišč (v nadaljnem besedilu: splošna prepoved) za
območje ŠS 12 PODUTIK I I. faza in sicer za naslednie otoke:

ŠS 12/5b, ŠS 12/2b, ŠS 12/7b, ŠS 12/2a, SS 12/1c, ŠS
12/1 b. ŠS 12/2 c, ŠS 12/7c, ŠS 12/3b, 14/4b, ŠR 12/1, ŠR
12/2, ŠR 12/3. SR 12/4, ŠR 12/5, ŠR 12/6, ŠR 12/7, ŠR 12/8,
ŠR 12/9, ŠO 12, Šl 12, ŠP12inŠSK 13,
ki so namenjeni za stanovanjsko gradnjo in posebne namene in je
osnovnano z odlokom Skupščine mesta Ljubljane (Odlok s
spremembi in dopolnitvi odbka o sprejetju generalnega plana
urbanističnega razvoja mesta Ljubljane), objavljenem v Uradnem
listuSRSšt. 7/80

2./člen
Sestavni del tega odloka so:

— grafična priloga v merili 1:2880, ki jo je izdelal pod št. projekta
7/10/30 v aprilu 1980 Ljubljanski geodetski biro in iz katere
so razvidne meje območij iz 1. člena tega odloka.
popis mej za območje iz 1. člena tega odloka, kigaje izdelala
Strokovna služba Komunalne skupnosti občine Ljubljana —
Šiška v mesecu maju 1980.

2.1 člen
Gradbeni objekti in naprave na zemljišču, za katerega velja

splošna prepoved, se smejo v mejah 19. člena citiranega zakona o
urbanističnem planiranju prezidavati in obnavljati z dovoljenjem za
urbanizem pristojnega občinskega upravnega organa.

Na območju splošne prepovedi se smejo izjemoma graditi
primarni infrastrukturni objekti v skladu z Generalnim planom
urbanističnega razvoja mesta Ljubljane.

4 . / č l e n •-' '• ; " •••"

Splošna prepoved velja za posamezna območja za čas do
sprejetja zazidalnega načrta za to območje, vendar ne dalj kot tri
leta ko začne veljati odlok.

• : v - • ; , • " . • • • • • • ' • } • . " ', . -

5./ člen
Dokumentacija, ki je navedena v 2. čtenu tega odloka je na

vpogled pri upravnem organu občinske skupščine, ki je pristojen za
urbanizem, Zavodu za družbeni razvoj, Geodetski upravi Skupščine
mesta Ljubljane in pri Urbanističnem inštitutu SRS — Ljubljana.

6./člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja urbanistična inšpek-

cija pri upravi za inšpekcijske službe Skupščine mesta Ljubljane.

. ••• • • ' . ' • • : • • • • • 7 . / č l e n •, • " • • " ' ' ' / < - • ' .

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu
SRS.
Š t e % : . -,. •• • s , • • ; • . - ^ . • • ' • . . • ' • • • • . - • • • • ' . .

Datum: • j
v v ' Predsednik

1 Skupščine občine Ljubljana — Šiška
ing. DEJAK FRAIMC

< OBRAZLOŽITEV:

Osnutek odloka o splošni prepovedi prometa z zemljišči,
parcelaciji ^zemljišč, graditvi in spremembi kulture zemljišč za
območje ŠS 12 Podutik II. faza je obravnavala Skupščina občine
Ljubljana—Šiška na 32. seji zbora združenega dela in na 29. seji
zbora krajevnih skupnosti, dne 23. 7. 1980 in ga sprejela, s tem da.
se preverijo in upoštevajo pripombe odbora za urbanizem, stano-
vanjsko in komunalno gospodarstvo pri pripravi odloka.

Pripombe in predlogi na osnutek odloka:
1. Odbor za urbanizem, stanovanjsko in komunalno gospodarstvo

se v načelu strinja z osnutkom predlaganega odloka pri čemer
ima naslednje pripombe:
— v 3. členu naj se črtata besedi Jn regionalni" saj regionalni

objekti predstavljajo premočen poseg v prostor, da bi lahko
dovoljevali njihovo gradnjo navzlic prepovedi, ki bi veljala
za vso ostalo gradnjo-

— v 5. členu naj se doda določilo, da je dokumentacija na
vpogled tudi pri Zavodu za družbeni razvoj Ljubljane, saj je
ta pooblaščena organizacija, ki zbira vse urbanistične
dokumente za območje petih Ijubljanskih občin.

— v 1. členu naj se preveri pravilnost poimenovanja otoka ŠE
12/4 saj otoka s tako oznako ne navaja ,,odlok o

spremembab in dopolnitvah GUP-a" iz letošnjega leta.

Odgovor predlagatelja:
Pripombe odbora za urbanizem, stanovanjsko in komunalno

gospodarstvo podane na osnutek odloka so upoŠtevane v prvi in
drugi alinei v celoti, za tretjo alineo pa je pravilna oznaka otoka ŠR
12/4, do napake pa je prišfo verjetno ob samem tehničnem
pripravljanju odloka, saj se v gradivu za delegatsko prilogo napaka
ne pojavlja,

Tako pripravljen predlog odloka je obravnaval izvršnisvet SOb
Ljubljana—Šiška na svoji 151. seji dne 9. 9. 1980 in z njim soglašal,
ter predlaga delegatom skupščine, da o predlogu razpravljajo in ga
sprejmejo.

P. S.: Sestavni del 2. člena 2. alinee odloka je tudi popis mej za
območje iz 1. Člena tega odlpka, ki ga je izdelala Strokovna služba
komunalne skupnosti SOb Šiška v mesecu maju 1980 in je bil v
celoti objavljen pri osnutku odhka. Ker na ta del ni bilo pripomb
in se toref v ničemer ne spreminja ga ponovno ne tiskamo in
prosimo, da zaradi celovitosti obravnave predloga upoštevate tudi
zgoraj navedeni opis meja, ki je bil objavljen v Javni tribuni —
delegatska priloga št. 19. julij 1980.

Izvršni svet


